[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]
г. Искитим

О признании утратившим силу постановления администрации города Искитима Новосибирской области от 06.03.2023 № 344 «О порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесённых к полномочиям администрации города Искитима Новосибирской области, о формах и сроках формирования отчёта об их исполнении»

	В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 № 476-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация города Искитима Новосибирской области

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации города Искитима Новосибирской области от 06.03.2023 № 344 «О порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесённых к полномочиям администрации города Искитима Новосибирской области, о формах и сроках формирования отчёта об их исполнении».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Искитима Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]

Глава города Искитима                                                                         С.В.Завражин

image1.jpeg

image2.png
ot 16.09.2025 Ne 1517